Item liber, qui nominatur azinus, in duobus voluminibus in
pargameno; primum volumen sic ineipit: ,,Ut autem elector et
in fine eiusdem voluminis versus ,Memento filii;* secundum vo-
lumen eiusdem libri sic incipit: ,,Unus est hic, qui habet* et in
fine predicti libri versus ,Hereticum hominem.“

Item liber beati Pauli glosatus in pargameno, qui incipitur:
,Principia rerum“ et in fine eiusdem libri ,,Gracia cum omnibus
vobis.*

Item pustilla fratris Nicolai de Gorram super canonicas in
pargameno, que incipit ,Misse sunt epistole* et in fine eiusdem
pustille versus ,/Teneamus ergo litteram.“

Item libri sapienciales in pargameno, qui incipiunt ,Jeronimus
ingerat(?) epistola“ et in fine eorundem librorum versus ,,Videte
oculis vestris.*

BL 144, Item unus liber in pargameno, qui dicitnr Holgoth super
librum sapiencie, qui incipit: ,Dominus petra mea® et in fine
eiusdem libri versus: ,,Utrum dolor penitentis.”

Item liber in pargameno, qui nominatur unum ex quatuor, qui
incipitur sie: ,,Quatuor uni erant” et in fine libri versus ,Notata
est glosarum.*

Item Brumo de laudibus ecclesie et examen beati Ambrosii,
qui sic incipit: ,,Cum sint multa“ et in fine predicti libri versus
»Ipse enim requievit.*

Item liber in pargameno, qui vocatur Albertus, de vita et
virtutibus beate virginis, qui cic incipitur: ,Clara est et que
nunquam marescit* et in fine libri eiusdem versus: ,Jesu Christe
tibi cum deo patre.”
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Item Titus Lyvius de condicione urbis in pargameno, qui
incipit: ,Facturus ne sim opere” et in fine libri versus: , Quid
ergo illa sibi wlt“

Item liber ethymologiarum Ysidori in pargameno, qui inecipit:
,Domino meo et servo* et in fine eiusdem libri versus: , Hiis
etatibus.*

Item pustilla Allexandri super Johannem, qui incipit: ,,Ami-
cus sponsi“ et in fine predicte pustille versus: ,,Angelus (Augu-
stinus?) non spacio.”

Item pustilla super Lucam, que inecipit: ,Disciplinam medici*
et in fine eiusdem versus ,Ad hoc dicit.*

Item sermones beati Bernarhdi super cantica, qui incipiunt
»Vobis fratres“ et in fine libri versus ,, Ad istum non in angustiis.”

Item epistole beati Jeronimi in pargameno in tribus volumi-
nibus; primum volumen sic incipit: ,Legimus in Ysaia* et in
fine libri ,,Amice nomine sustinere“; secundum volumen sic in-
cipitur ,,Hec opinati* et in fine libri ,,Que minima res*“; tercium
volumen incipitur sic: ,Scripta iam epistola® et in fine libri ver-
sus: ,,Paladium vero Galatham.“

Item summa Brawardini in pargameno in duobus volumi-
nibus; primum volumen sic incipitur: ,Magnorum et multorum*
et in fine voluminis ,Verum tamen ista“, secundum volumen in-
cipitur sic ,Tractatus si quidem* et in fine versus ,Contra do-
lentes.”

Bl 145. Item Lactancius in pargameno, qui sic incipitur: ,,Magno et
excellenti ingenio* et in fine libri versus ,Mirantibus omnibus.*

Item liber Egidii de regimine principum in pargameno, qui
incipit ,Ex regia et sanctissima“ et in fine libri versus: ,Et cui
obediunt universa.*

Item Petrus Damiani 'in pargameno, qui ineipit in tabula ,Epi-
stola Leonis pape“ et in fine libri versus: ,Qui tecum.“

Item liber nowe translacionis Ethycorum Aristotilis in parga-
meno, qui incipit: ,,Epistola primi libri“ et in fine versus ,,Si
metrum quid duos habet pedes.

Item liber questionum honorabilis viri magistri Johannis Viri-
dani super omnes libros Ethycorum in pargameno, qui incipit
,Humane condicionis“ et in fine libri versus ,In cuius comple-
mento deus.”

Item textus sentenciarum in pargameno, qui incipit in prologo:
»Cupientes aliquid“ et in fine in tabula versus ,Quod ab excom-
municatis et ab hereticis.”

Item Jeronimus super Danielem in pargameno et super alios
prophetas minores, qui incipit: ,Prologus beati Jeronimi“ et in
fine libri versus ,In Elya Johannem intelligens.”

Item pustilla fratris Nicolai de Lyra super epistolas Pauli,
que sic incipit in prologo: ,Ecce descripsi eam tibi* et in fine
versus ,,Veni domine Jesu.“

12%
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Item breviloquium bone Venture(!) in pargameno, quod inci-
pitur: ,Flecto genua mea“ et in fine versus ,Meditetur interim.*

Item tragedie Senece, que incipiunt ,Instancie tuc karissime
Johannes“ et in fine versus ,Flumina mittes.

Item liber de vita christiana fratris Symonis de Cassia in par-
gameno, qui sic incipit ,Ab uno et super” et in fine aunte tabu-
lam versus ,,De decima aparicione.

Item liber super beati Inmaculati in pargameno, qui sic inci-
pit: ,Licet mistica“ et in fine libri versus ,,Cepit in ortis esse.”

Bl 145", Item decretum in pargameno completum cum suo apparatu,
cuius principium ,,Humanum genus® et in fine libri ,,Qui pie
volunt vivere.*

Item manipulus florum in pargameno; et in eodem volumine
sunt quedam collecta per ordinem alphabeti magistri Johannis
de Braclyez et quadripartita historia; principium ,,Abiit in agrum‘
et finis libri ,ut effundat sangwinem.*

Item digestum vetus in pargameno, cuius principium: , Urba-
nus omnem nostre* et finis ,,Et si concubinam sibi.*

Item summa Pyzana in pargameno, cuius principium ,,Quo-
niam, ut ait Gregorius*, finis vero ,,Consnmatum fuit hoc opus.*

Item in eodem volumine quedam determinacio magistri Johan-
nis de Braklyez de contractibus secularium, que inecipit ,,Utrum
emere®, finis vero ,Eo modo, quo vivimus, modus inolevit.”

Item sedecim libri moralium Gregorii in uno volumine in par-
gameno, cuius principium est ,Dudum te frater karissime®, finis
vero ,,Opilante deo.”

Item lectura seu apparatus domini Hugulini super decretum
et super digestum vetus et super autentica ac super instituta
eiusdem; principium eins ,Quoniam suffragantibus vobis®, finis
vero ,Suppleatur auctoritate totalis.”

Item Augustinus de fide ad Petrum cum aliis diversis libris
et sermonibus, cuius principium ,Epistolam filii Petre®, finis vero
»Secretum.*

Item Augustinus super Genesim ad litteram cum diversis libris
diversorum doctorum, cuius principium est ,Omnis divina serip-
tura®, finis vero ,Nullo modo plenum posset.

Item flores beati Berhnardi(!) parwi voluminis, cuius principium
est: ,Cum non essem“, finis vero ,,Quia utrobique periculum.“

Item liber in quo continentur octo omelie Origenis super ge-
nesim et conclusiones excerpte de libris confessionum beati Augu-
stini et liber de sacramentis ecclesie Innocencii pape tercii, cuius
principium est ,In principio fecit deus®, finis vero: ,Totum con-
tinue censui subscribendum.”

Bl 146. Item speculum humane salvacionis cum Clementinis et aliis

pluribus anexis, cuius principium est ,Qui ad iusticiam erudiunt
multos* et in fine ,Parwi quaterni et capitulo excommunicatus.”
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Item meditaciones beati Augustini in papiero, quorum prin-
cipium est ,,Ascendit Jesus*, finis vero ,Deo gracias.“

Item Augustinus de domo discipline cum pluribus aliis anexis (!),
cuins principium est ,Locutus est ad nos“, finis vero ,,Christus
vocatus altissimi filius.*

Item liber de duodecim abussionibus cum aliis pluribus anexis,
cuius principium est ,XII sunt abusiones®, finis vero ,,Homo nu-
tritur ac pascitur.”

Item declamaciones Senece cum aliis pluribus anexis,
cuius principium est ,,Antiquitus in civitate“, finis vero ,,Univer-
saliter omnes amen.*

Item compendium theoloyce veritatis beati Thome de Aquino
in pargameno cum clausuris argenteis, quod fuit quondam fra-
tris Nicolai olym sacristani antiqui, cuius principium est ,Veri-
tatis theoloyce®, finis vero ,Explicit formula.*

Item.Honofriug de Florencia cum communiloquio snper quatuor
libros sentenciarum, cuius principium est ,Ave Maria®, finis vero
»Abbates.

Item Thomas de Argentina in tribus voluminibus super qua-
tuor libros sentenciarum; principium primi ,Dedit abissus suus,
principium secundi ,Dedit abissus®, finis ,Hoc solum competat
deo®, principium tercii ,Dedit abissus“, finis vero ,Regnat in
secula seculorum.* Omnes tres libri in pargameno.

Item primus Gregorii de Arriminio super sentencias in parga-
meno de manu lectoris Leonhardi; principium ,,Circa prologum
libri, finis vero ,Deo gracias.”

Item secundus Scoti in pargameno; principium ,,Circa creacio-
nem*, finis vero ,JIpsa vero a nulla.®

Bl 14¢'. Item primus magistri Hugulini in pargameno, cuius principium
est ,De spiritu metet*, finis vero ,De toto sentenciarum.“

Item Gregorvius de Ariminio et Bonzyblant de Padua super
sentencias non conplete, cuius principium est ,Circa prologum*,
finis vero ,Et hec sufficiunt.* Et est in albis asseribus.

Item scriptum Jacobi de Viterbio(!) super sentencias in par-
gameno cum aliis anexis, cuius principium est ,Cupientes ali-
quid®, finis vero ,Concludit quosdam.“

Item sanctus Thomas super quartum sentenciarum in parga-
meno, cuius principium est ,Misit dominus verbum suum‘, finis
vero ,In secula seculorum.“

Item Egidius super quarto sentenciarum in pargameno; prin-
cipium ,,Haurietis aquas®, finis vero ,In secula seculorum.*

Item textus sentenciarum completus in albis asseribus, cuius
principium est ,,Cupientes aliquid“, finis vero ,Via ducis per-
venit.

Item alius textus sentenciarum in rubeis asseribus, cuius prin-
cipium est ,,Cupientes aliquid“, finis ,,Via duecis.*
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Item pastorale Gregorii in pargameno in rubeis asseribus cum
pluribus anexis, cuius principium est ,Pastoralis cure®, finis vero
»Continencia castitatis.”

Item quodlibet magistri Johannis elencon cum exposicione litte-
rali super sentencias cum aliis anexis in papiero et in coper-
torio, cuius principium est ,,Utrum eterna vita®, finis vero secundi
, Venerabilis magistri Johannis.*

Item brevis conpilacio theoloyce veritatis in pargameno cum
plurimis anexis in rubeis asseribus, euius principinm est ,Eterni
patris verbum®, finis vero ,Hoc fecit iste sanctus.

Bl 147. Item tractatus de itineribus eternitatis cum pluribus anexis,
cuius principium est: ,Eum, qui venit ad me®, finis ,Puritate
subiective sicut deus.

Item nowunm testamentum in pargameno in parwo volumine,
principium eius est ,,Liber generacionis*, finis vero ,,Gracia domini
nostri.*

Item biblia completa in pargameno parwi voluminis, cuius prin-
cipium est ,Frater Ambrosius“, finis vero in tabula retro super
epistolas et ewangelia tam de sanctis quam de dominicis diebus
»Egressus Jhesus.

Item scriptum super apokalipsim in papiero abbatis Yoachim;
principium ,De beatitudine observancium®, finis vero ,Ceteri in-
telligant.”

Item auctoritates diverse sanctorum in pargameno cum pluri-
bus anexis; principium ,Jeronimus¥ finis vero ,Cum gaudio et
leticia recesserunt.”

Item lectura fratris Ottolyny de Padua in pargameno cum
pluribus anexis, cuius principium est ,Matheus ex Judea®, finis
vero ,,Regnat in secula seculorum.“

Item beatus Augustinus de domo discipline in pargameno cum
plurimis libris suis, cuius principium est ,In Christo Jhesu*, finis
vero ,Exercitus angelorum.*

Item Augustinus de spiritu et anima et Ambrosius in eodem
volumine super beati inmaculati cum pluribus anexis, cuius
principium est ,Quoniam dictum est michi, finis vero ,Stetit
nichil dicens.“ Et sequitur vita Christi, cuius finis est secundo
»In quam crucifixionem.”

Item liber de descripcione virtutum in pargameno et in eodem
de stimulo amoris, cuius principium est ,/Te deum laudamus,
finis vero ,(fehlt), °

BL 147, Item sermones de sanctis in pargameno magistri Henrici de
Frimaria, principium eorum ,Ascendam in palmam®, finis vero
»Videtur, quod historia.*

Item lectura magistralis Johannis de Chyzdynyo, cuius prin-
cipium est ,Illustrissimo®, finis vero ,Explicit.”
Item secundus liber magistri Henrici de Frymaria de sanctis
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in pargameno cum tabula retro, cuius principium est , Ascendam
in palmam® finis vero ,Secundum ordinem angelorum.*

Item pustilla quadragesimalis magistri Alberti de Padua ordi-
nis nostri, cuius principium est ,In Christi nomine*, finis vero ,In
secula seculorum.“ Kt habetur in papiero; alter vero finis ,Liber
faciliter () docetur.”

Item exposicio misse lectoris Nicolai per modum sermonum
in pargameno, cuius principium est ,,Comedite amici®, finis vero
,Ultima diecio potest diei.

Item sermones de sanctis per circulum anni in pargameno
einsdem lectoris Nicolai, quorum principium est ,Quasi arcus“,
finis vero ,Require ibidem.“

Item sermones de tempore cum maioribus festivitatibus eiusdem
lectoris in papiero; principium ,,Cum esset sero®, finis vero ,,Per-
venire. Amen.“

Item sermones dominicales cum lectura super cantica canti-
corum et super primo et secundo psalmo ,Beatus vir* et ,Quare
fremuerunt” eiusdem lectoris Nicolai, quorum principium est ,,Ecce
nunc tempus acceptabile*, finis vero ,,Quos patrarat.

Item sermones eiusdem lectoris Nicolai in pargameno per ad-
ventum et majores festivitates anni et dominicas plures; prin-
cipium: ,Nox precessit‘, finis vero ,Nec in cor hominis as-
cendit.

BL 148. Item secunda exposicio misse eiusdem lectoris in papiero in
copertorio albo, cuius principium est ,,Commedite amici®, finis
vero ,Pedes lavare est peccata dimittere.”

Item quadragesimale eiusdem lectoris Nicolai in quaternis non
ligatum, cuius principium est: ,,Cum ieiunatis®, finis vero ,Pater
et filius et spiritus sanctus.*

Item alii sermones ad virgines de sanctis eiusdem lectoris in
quaternis non ligatis.

Item unus liber in papiero, in quo continetur passio domini
compilata per magistrum Michaelem de Massa ordinis nostri,
cuius principium est ,,Angeli pacis.” (!)

Item conclusiones quatuor librorum sentenciarum, quarum prin-
cipium est ,Cupientes aliquid®, finis vero ,Explicit liber senten-
ciarum.*

Item Bernardus (!) colloquium Symeonis Petri in papiero cum
multis aliis anexis, cuius principium est ,Dixit Symon Petrus ad
Jesum®, finis vero ,In presenti ostendunt.“

Item ocultus editus a Gunthero in papiero, cuius principium
est ,,Carmina®, finis vero ,,Cantetur trenme.“

Item tabula Martimiani(!) in papiero super bibliam cum trac-
tatu de corpore Christi et aliis sermonibus, cuius. principium est
»Seriem huius tabule, finis vero ,Sic contrahens.“

Item liber veteris testamenti in papiero cum moralitatibus
non completus et in eodem liber beati Augustini confessionum
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completus; principium libri ,In principio creavit deus®, finis vero
»Sic aparietur. Amen.*

Item liber de tribus effectibus sangwinis Christi, cuius prin-
cipium est: ,Hic est sangwis®, finis vero ,,Amen. Amen etc.“

Bl 148". Item diversi sermones collecti ad clerum in papiero, quornm
principium ,Fac conclusionem*, finis vero ,In lege dei.*

ltem speculum humane felicitatis in papiero, cumius principium
,Incipit speculum®, finis vero ,Nondum signabo.*

Item viridarium consolacionis in papiero, cuius principium est:
»Quoniam ut ait apostolus Petrus“, finis vero ,In fine sine fine.
Amen.*

Item sermones quidam collecti in pargameno et copertorio,
quorum principium est ,Osculetur me*, finis vero ,Sanctificator
tocius.“

Item sermones collecti de tempore et de sanctis in papiero;
principium eorum ,Filius dei“, finis vero ,,Omnes gentes.*

Jtem quidam sermones ad clernm in papiero cum quadam
summula; principium eorum ,Erunt signa“, finis vero ,Dicant
omnes singuli amen.*

Item notabilia per naturas animalium et avium cum aliquibus
miraculis et quam pluribus, quorum principium est ,Terribilis
est locus“, finis vero ,Suspendit et medius crepuit.“

Item quedam questiuncule parwe in papiero de theologia et
iudicio vrine et depulsu, quarum principium est ,Primo videtur“,
finis autem ,Deo gracias.“

Item quedam collecta predicabilia in papiero; principium eorum
,Prudentes estote“, finis vero ,Similiter in purgatorio.“

Bl 149. Item quidam sermones collecti tercius et quartus sentenciarum
per modum questionum in papiero, quorum principium est , Tem-
pus tribulacionis“, finis vero ,Prima conclusio.“

Item lectura lectoris Vincencii in papiero super quatuor libros
sentenciarum; principium ,Non ambigamus“, finis vero ,Non
posset comprehendi.“

Item liber sentenciarum metrice in pargameno parwi volumi-
nis, cuius principium est ,Ares et signa“, finis vero ,Decem
milia milibus suis.“

Item summa institutoria indiciorum secundum Tancretum cum
tabula iuris in papiero, cuius principium ,Confirmare“, finis vero
»Infra eoram titulo.*

Item questiones magistri Henrici de Frimaria de verbo eterno;
principium earum: ,Utrum verbum eternum®, finis vero ,Ergo
omnipotens.“

Item questiones super methaphisicam in papiero; principium
earum: ,Utrum possit sufficienti racione“, finis autem ,Opposi-
tum est philosophus.“

Item exposicio misse et exposiciones secundi, tercii et quarti
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libri sentenciarum in papiero, cuius principium ,Hoe legitur de
tribus pueris“, finis vero , Apokalipsis XIIL“

Item sermones de tempore et de sanctis per circulum anni;
principinm eorum ,Hora est iam“, finis vero ,Hec erit dies no-
vissima.“ Et sunt in papiero.

Item quadragesimale in duobus voluminibus in papiero fratris
Wolflini; principium primi ,Exivi a patre, finis secundi volu-
minis ,Cum erat in terra Egipti, id (est) in Krakowya.“ ‘

BlL 149’. Item pustilla Thome de Aquino, cuius principium est ,In
Nycomedia civitate“, finis vero ,Domini timoris.“

Item sermones de sanctis in pargameno, quod dicitur piper,
cuius principium est ,Similis pena“, finis autem ,Rogemus do-
minum,“

Item sermones de tempore in papiero; principium eorum ,No-
tandum, quod sumpcio“, finis vero ,Qui nobis prerare.“ 1)

Item unus libellus, videlicet flores epistolarum Senece
et ymago beate virginis; principium ,Quedam tempora“, finis
vero , Ut societatem eorum mereremur.“ Et habetur in papiero.

Item sermones magistri Johannis de Busco in papiero et co-
pertorio; principium ,In principio erat verbum*, finis vero ,Et
remanebit clericus.“

Item sermones in duobus quaternis in pargameno; principium :
»,Emittet verbum suum, finis vero ,Voluit in salutem.*

Item collecta seu adaptaciones sermonum per ordinem alpha-
beti in pargameno; principium ,Duplex est abstinencia“, finis
vero ,Perducere dignetur vel sine devocione.“

Item tractatus beati Thome de Agquino de religiosis contra
magistros Parysyenses et eorum heresim, cuius principium ,Ecce
nunceii ?) tui sonuerunt®, finis vero ,Rogemus eam.“

Item passionale in pargameno incipiens a sancto Wenceslao
et finitur in translacio[ne] sancti Wenceslai.

Item summa viciorum in pargameno; principium ,Tractatus
iste“, finis vero ,Explicit summa de viciis.“

Bl 150. Item tractatus de statu religiosorum, principium ,Jam non
estis hospites“, finis vero ,,Omnem sanitatem.“

Item pustilla Alberti per dominicas in pargameno cum ewan-
geliis ante in spisso volumine, cuius principium est ,Domine
deus“, finis vero , Auditores.“

Item summa de septem sacramentis in pargameno, cuius prin-
cipium est ,Quoniam Jesus Christus“, finis vero ,Ad edificacio-
nem simplicium laycorum.“

Item cronica Martimiana in pargameno, cuius principium est
»In nomine domini“, finis ,Gracia domini nostri Jesu Christi.“

1) lesbar deutlich ,prerare.©
2) inimici (?)
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Item textus tocius naturalis phylozophye Aristotilis in parga-
meno magni voluminis, cuius principium ,Quoniam quidem scire¥,
finis ,Auferat a te deus.“

Item scriptum domini Egidii super phyzycorum in parga-
meno, cuius prineipium ,Naturalis sciencia®, finis vero ,In se-
cula seculorum.“

Item questiones de cognicione dei et tractatus de oculo morali
cum aliis anexis, cuius principium est ,Questio est de cognicione
dei“, finis vero ,Benedictus in secula seculorum.“

Item dyeta salutis cum aliis anexis in papiero, eumius prin-
cipinm est: ,Hec est via“, finis vero ,Sue spiritualis, que sunt.“
Et habetur in magno volumine nigro.

Item libellus interpretacionum vocabulorum in pargameno;
cuius principium , Alpha“, finis vero ,Prandium.“

Bl 150". Item exposicio super Pater noster, cuius principium est ,Nota
pater noster“, finis vero ,Bonitas divina.“

Item brevis exposicio super psalmos in copertorio a principio
psalmorum usque ad ,Exurgat deus“, finis vero ,Quis arguet
vias eius.

Item Hugo de sacramentis in pargameno et copertorio, cuius
principium ,Librum de sacramentis“, finis vero ,Sacramenta
promissa.“

Item liber de miraculis virginis gloriose cum aliis anexis in
pargameno; principium eius est ,Excellens miraculum®, finis
vero ,Circa concepcionem illam.“

Item libellus de sensu et sensato in pargameno; principium
eius: ,Quoniam autem*, finis vero ,,Et consumacionis huius.“

Item seriptnm domini Egidii super libros elencorum; prin-
cipium ,De zophisticis autem®, finis vero ,Expliciunt glosule.

Item -questiones abreviate iuris in pargameno; principium
earum: ,Circa ius naturale“, finis vero ,Quantum ad cautelam.“

Item conclusiones cuiusdam Anglici primi et secundi senten-
ciarum; principium ,,Conclusio prima“, finis vero ,Primo phyzi-
corum,*

Item seriptum Johannis de Ebrspach super per () Jer[e]meias
et textus phyzycorum in pargameno et copertorio; principium
»Sicut dicit Alphorabius“, finis vero ,Ordinem quidem haben-
tibus.“

Item questiones primi et secundi sentenciarum in pargameno;
principium eorum ,,Utrum finis theologie“, finis vero ,Sit gloria
,»Christo

Item sermones diversi collecti ad clerum et ad populum in
sexternis; principium ,,Dirigite viam domini*, finis vero ,,(fehlt).

Bl 151. Item tractatus de congnicione per modum questionum in no-
vem arcubus de papiero; principium eius ,Quoniam secundum.“ (!)
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Item tractatus de intrantibus ad religionem; principium eius
»Religio munda.“ (!)

Item sermones collecti ad clerum in papiero lectoris Vinceneii;
principium ,Sicud sol lucet®, finis vero ,,Anno domini.*

Item alius liber in papiero eiusdem lectoris Vincencii, in quo
sunt plurima collecta et tractatus de concepcione; principium
sNec dum erant abissi, finis vero ,Non debetur locus.*

Item alius liber in papiero plurimorum collectorum, videlicet
tractatus contra ypocritas cum aliis, cuius principium ,Racionis
etenim arbiter®, finis ,,Ydus.*

Item alius liber sermonum in papiero; prineipium ,Flores®,
finis ,,Judas Machabeus.”

Item Beda super ewangelia per modum oracionum cum aliis
anexis, cuius principium ,,Vir iustus®, finis ,,Quia inicium sapien-
cie timor domini.“

Item libellus sermonum Pertoldi in pargameno cum rubeo co-
pertorio, cuius principium est ,Hora est”, finis vero , Pessima
morte mortuus est.

Item auctoritates plurime recollecte fratris Ludwici in parga-
meno et copertorio similiter rubeo, cuius prineipium ,Desiderio
meo“, finis vero ,Descendisset humiliata.*

Item quidam sermones dominicales per ecirculum anni cum
cronica Martimiana in pargameno parwi voluminis, cuius prin-
cipium ,,Cum appropinquaret®, finis vero , Quid ergo accipitrem.*

Item quidam libellus parwus videlicet speculum anime con-
templantis Jhesum, cuius principium ,,Confixo cruci®, finis ,,Secula
seculorum.”

Item quidam quaterni in pargameno super cantica fratris Jo-
hannis Brugis(?); principium ,Osculetur me*, finis ,,Mense Junii.*

Item nobilis margarita super archemiam, cuius principium
»Quia conswevit®, finis ,,(fehlt).* :

Item tria cancionalia, duo in pargameno et unum in papiero.

Item exposicio Hugonis de sancto Victore super regulam patris
nostri sancti Augustini episcopi, quam dedit frater Procopius
pauper, que habetur in pargameno cum asseribus viridis coloris,
cuius principium est: ,(fehlt).